
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Sastāvs (RHS - JLS)
Datums: 29.11.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halle Sākums: 16:49 Spēles Nr.: 52

Galvenie tiesneši
APSĪTIS Markuss
GERMANOVIČS Aleksandrs

Līnijtiesneši

Rīgas HS Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
80 KALVIŠĶIS Kaspars
90 JEĻECKIS Andrejs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRUMHOLDS Rūdolfs
30 ARĀJS Ernests

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
67 A ŠTEKEĻS Mareks
71 U MČEDLIŠVILI Matīss
72 A ORLOVS Antons
73 U BIŠKINS Aleksejs
74 U ZĀLE Kaspars
75 A KAZANOVS Horens
77 U GAIDULIS Mārtiņš
78 A GRĪNVALDS Oskars
83 U JEĻISTRATOVS Dmitrijs
85 A ŽIŽINS Patriks
86 U KORKUS Aleksandrs
87 U STRĒLNIEKS Alekss
88 U SUŠENCEVS Kirills
89 A MILAŠS Armands
91 A STEPIŅŠ Bruno A
92 A SMAĻĶIS Ralfs
93 U ŠIRJAJEVS Kristers A
97 U APSĪTIS Armands K
98 A BUHANOVSKIS Jelisejs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A TAUBE Reičela
6 A KRAVCOVS Emīls
7 A LUKAŠEVIČS Miks
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
11 U SANNIKOV Artem
14 U KURSIŠS Henrijs
18 U ZEPS Krišjānis
21 A MĒTRA Emīls K
22 U POIŠS Roberts
23 U BRENCS Mareks
24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs A
26 U JERMAKOVS Marks A
64 A KAPŠA Roberts
71 U KOVAĻEVSKIS Emīls
85 U PUĶĀNS Nauris
86 U ZVIEDRIS Magnuss Uga
88 U LĪCIS Ralfs
89 A ANSONS Patriks Ričards
95 A BERGS Kristers

Galvenais treneris:
VILKOITS Raimonds

Galvenais treneris:
MEŽULIS Mārtiņš

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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APSĪTIS Markuss
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Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
80 KALVIŠĶIS Kaspars
90 JEĻECKIS Andrejs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 KRUMHOLDS Rūdolfs
30 ARĀJS Ernests

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
67 A ŠTEKEĻS Mareks
72 A ORLOVS Antons
75 A KAZANOVS Horens
78 A GRĪNVALDS Oskars
85 A ŽIŽINS Patriks
89 A MILAŠS Armands
91 A STEPIŅŠ Bruno A
92 A SMAĻĶIS Ralfs
98 A BUHANOVSKIS Jelisejs
71 U MČEDLIŠVILI Matīss
73 U BIŠKINS Aleksejs
74 U ZĀLE Kaspars
77 U GAIDULIS Mārtiņš
83 U JEĻISTRATOVS Dmitrijs
86 U KORKUS Aleksandrs
87 U STRĒLNIEKS Alekss
88 U SUŠENCEVS Kirills
93 U ŠIRJAJEVS Kristers A
97 U APSĪTIS Armands K

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
21 A MĒTRA Emīls K
9 A MELBĀRDIS Kristiāns
8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs
22 U POIŠS Roberts
11 U SANNIKOV Artem
95 A BERGS Kristers
6 A KRAVCOVS Emīls
88 U LĪCIS Ralfs
24 U KOVAĻEVSKIS Klāvs A
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64 A KAPŠA Roberts
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18 U ZEPS Krišjānis
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